[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 323
CI  сессия
                                                                                                    III созыва
20.06.2019 года                                                                станица Вышестеблиевская
Об утверждении Положения «О Реестре муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и в целях реализации пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской   Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», а также  Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района решил:

1.Утвердить Положение «О Реестре муниципальной собственности Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  (приложение).
2.Решение XIХ сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 ноября 2006 года №77 «Об утверждении Положения

«О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Е.Ю.Пивень) и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (И.И. Пелипенко).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

_____________________П.К. Хаджиди
 « 20 » июня 2019 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

________________И.И. Пелипенко
« 20 » июня  2019 года

Проект внесен:

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                            П.К. Хаджиди

Проект подготовлен:

Начальник финансового отдела
администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района                                          Е.Ю. Пивень

Проект согласован:

Эксперт по юридическим вопросам                                                   Е.Е. Черненко